
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

0170 219 6631

Mo. – Fr.: 08.30 – 18.30 Uhr | Sa.: 08.30 – 12.30 Uhr

Gültig im September 2023

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

38%

IBU-LYSIN- 
ratiopharm®  
400 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

42%

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g

statt € 14,40 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 89,80

SIE SPAREN

37%

Cetebe® Abwehr Fit 
Vitamin C + Zink
20 Lutschtabletten

statt € 3,64 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

45%IbuARISTO akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,80 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

47%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin®  
Anti-Pigment 
Tag LSF 30 
Creme
50 ml

statt € 34,45 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis

1 l = € 539,60

SIE SPAREN

21%
Eucerin®  
Anti-Pigment  
Nacht  
Creme 
50 ml

statt € 35,95 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

1 l = € 559,60

SIE SPAREN

22%

elmex® gelée
25 g

statt € 13,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 359,20

SIE SPAREN

35%
meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 6,98 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 12,45

SIE SPAREN

28%

Granu Fink®  
Prosta forte 500 mg 
80 Kapseln

statt € 44,171)

€ 32,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

25%

Neuralgin®  
Schmerztabletten
20 Stück

statt € 7,58 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

34%
Mosquito® med
Läuse Shampoo 10
100 ml

statt € 15,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 l = € 99,80

SIE SPAREN

37%

Kytta®  
Schmerzsalbe
50 g

statt € 10,48 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 139,60

SIE SPAREN

33%

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venencreme 

150 ml

statt € 6,45 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

1 l = € 26,53

SIE SPAREN

38%



meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 6,98 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 12,45

Sie erhalten  

mit diesem Coupon  

einen Bar-Rabatt von

30%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Bleiben Sie gesund:

20%
auf alle Orthomol-Produkte! 

Soweit vorrätig. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Bleiben Sie entspannt:

20%auf alle Magnesium-Produkte! Soweit vorrätig. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sparen Sie mit uns  
zum Oktoberfest

Zusätzlich erhalten Sie eine Dose  
BRUSTKARAMELLEN GRATIS zu jedem Einkauf.



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Wir beraten Sie gerne!
Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 18,39 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

34%Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 998,00

SIE SPAREN

26%
Bion3®  
Energy 
90 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Pantoprazol-ratiopharm® SK  
20 mg magensaftresistente 
 Tabletten
14 Stück

statt € 10,69 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

34%

Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 8,69 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

FAKTU® lind  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,45 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 359,20

SIE SPAREN

27%

Orthomol Immun
Granulat, 30 Tagesportionen

statt € 62,99 1)

€ 48,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Walter-
Apotheke

Walter-
Apotheke

Walter-
Apotheke

Walter-
Apotheke

Gültig vom 01. — 09.09.2023 Gültig vom 11. — 16.09.2023 Gültig vom 18. — 23.09.2023 Gültig vom 25. — 30.09.2023

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Magnesium  
Diasporal® pro 
Muskeln und Nerven
30 Direktsticks

statt € 17,50 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Carvomin® 
Verdauungstropfen
50 ml

statt € 16,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 219,60

SIE SPAREN

35%
Octenident®  
antiseptic 1 mg/ml Lösung
Antiseptische Mundspüllösung

250 ml

statt € 11,22 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 31,92

SIE SPAREN

28%

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,501)

€ 19,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

32%

Doppelherz® system 
Omega-3 Konzentrat
60 Kapseln

statt € 18,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%
Doppelherz® system
Magnesium 400 Citrat
40 Beutel Granulat

statt € 15,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Gültig vom 01. — 09.09.2023 Gültig vom 11. — 16.09.2023 Gültig vom 18. — 23.09.2023 Gültig vom 25. — 30.09.2023

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 12,95 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

38%

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 14,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 l = € 665,33

SIE SPAREN

33%

Octenident®  
antiseptic 1 mg/ml Lösung
Antiseptische Mundspüllösung

250 ml

statt € 11,22 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 31,92

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1098,00

SIE SPAREN

31%

Tiger Balm®  
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

statt € 7,49 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,60

SIE SPAREN

20%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 15,82 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

24%


